PROTOCOLO

D I S C R I M I N A Ç Ã O

REQUERIMENTO N°: 73/2010

Autoria: Adriano Orling de Arruda

REQUERIMENTO N° 073/2010. AUTORES: VEREADOR ADRIANO ORLING DE ARRUDA O
Vereador que a este subscreve, com assento nesta Casa Legislativa, amparado no artigo 113, Parágrafo VIII e
Art. 126 do Regimento Interno e demais disposições legais, requerendo Explicações do Responsável pela
SANESUL pela falta de água no bairro Jardim dos Estados próximo ao secador, uma vez que a população se
queixa de falta de água constantemente. Justificativa: Gostaria de verificar de maneira clara e especifica qual
o motivo do racionamento de água e que o mesmo fosse resolvido com urgência. . Sala das Sessões, 20 de
setembro de 2010. Adriano Orling de Arruda Vereador

 Sala das Sessões, 20 de Setembro de 2010

Adriano Orling de Arruda

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1498796001